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
dizioni
 Euro 98.000

ANCONA
VIA MONTEBELLO

FALCONARA VIA MAR-
SALA in posizione centrale 
all’interno di un piccolo con-
dominio senza spese appar-
tamento mansardato di mq 
35 composto da soggiorno, 
cucinotto, camera , bagno e 
terrazzo 
Euro 28000

FALCONARA IN CEN-
TRO appartamento al piano 
primo composto da: ingres-
so, sala, cucina, ripostiglio, 2 
camere, bagno e ampio ter-
razzo di mq. 15. Termo au-
tonomo. Uso investimento. 
Euro 47.000

FALCONARA IN CEN-
TRO soluzione indipendente 
su tre piani con giardino. Di-
visibile in più unità abitative 

MONTEMARCIANO in 
piccolo condominio ristrut-
turato appartamento compo-
sto da ingresso sala cucina 
2 camere bagno e terrazzo. 
Garage Per due auto. 

FALCONARA VIA VOL-
TA  appartamento ultimo 
piano composto da ampio 
salone con camino, cucina, 
2 camere, 2 bagni, ripostiglio 
e balcone. Termo autonomo. 
Panoramico. Condominio 
completamente ristruttura-
to.. Euro 97.000

FALCONARA apparta-
mento al piano 2 con ascen-
sore composto da: ingres-
so, sala, cucina abitabile, 2 
camere, bagno, ripostiglio 
e balcone. Buone condizioni 
Euro 55.000

FALCONARA PIAZZA 
MAZZINI ATTICO di ampia 
metratura composto da: in-
gresso, ampio salone con 
angolo cucina, 3 camere, 3 
bagni, ampio terrazzo pano-
ramico e balcone. Soffi tta. 
Termo contabilizzato. Ri-
strutturato di recente.

FALCONARA ZONA PINE-
TA In posizione silenziosa e 
tranquilla a pochi passi dal cen-
tro appartamento al piano 2 con 
ascensore composta da: ingres-
so, salone, cucina, 2 camere, 
bagno, ripostiglio, 2 balconi e 
cantina. Termo autonomo, buo-
ne condizioni. Euro 73000

CERCHIAMO
URGENTEMENTE

AGENTI IMMOBILIARI
PER LE ZONE DI

ANCONA E PROVINCIA

FALCONARA Soluzione 
indipendente su 2 livelli con 
piccola corte esclusiva.
Euro 85000

Perché la tua Volkswagen sia sempre una Volkswagen. 
Volkswagen Service. 

Affrontalo con la qualità del Servizio Pneumatici Invernali
dei Centri Volkswagen Service.
Potrai scegliere tra le migliori marche di pneumatici e set di ruote con cerchi in lega originali,  
contando su un servizio professionale e competente.

In più, sono inclusi tre anni di assicurazione.*

L‘inverno sta arrivando.
Fatti trovare pronto.

* Per maggiori dettagli e informazioni sull’assicurazione pneumatici 36 mesi, visita volkswagen.it
Valori massimi: consumo di carburante ciclo comb. 5,3 l/100 km – CO2 122 g/km. 

= C = C = 2/72 dB
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ANCONA - VIALE DELLA VITTORIA, 24
071 200 429 - 347 2941001

www.immobiliaremarche.eu
immobiliaremarche@immobiliaremarche.it

AV-4362 VALLEMIANO - Ap-
partamento al 1P con ascenso-
re mq 75 con soggiorno, angolo 
cottura, 2 camere, bagno, ter-
mo autonomo e cantina. Arre-
dato. € 73.000 trattabili. 
Ipe 96,6 - Classe F

ANCONA CENTRO
DISPONIAMO DI APPARTAMENTI DI PICCOLO TAGLIO 50/60 MQ 
RISTRUTTURATI E AMMOBILIATI CON FINITURE DI PREGIO 
CON OTTIMO POTENZIALE PER INVESTIMENTI IMMOBILIARI. 
Info al 335-5233076

ANCONA
PROPONIAMO AD ANCONA E ZONE LIMITROFE NUOVE CO-
STRUZIONI IN CLASSE A. VARIE METRATURE DISPONIBILI CON 
2 O 3 CAMERE, PIANI TERRA CON GIARDINO, PIANI PRIMI CON 
TERRAZZA, GARAGE E POSTO AUTO. Info al 3355233076 

AV-4363 VIA GERVASONI - App.to al 4/5P 
con asc. su 2  livelli, in parte soppalcato e man-
sardato di mq 202 cucina con balcone, tinello, 
soggiorno, 3 camere, due bagni e 2 terrazzi. 
Dotato inoltre di cantina, posto auto interno, 
t.a. e impianto fotovoltaico. Discrete condizioni 
interne. € 390.000 Ape in richiesta

AV - 4336 R. ADRIATICO  -  App. to di 
pregio al 2P con asc. mq 145 ampio sa-
lone, cucina abitabile con dispensa-rip, 
3 camere, doppi servizi, balcone peri-
�P�H�W�U�D�O�H���V�X���W�X�W�W�R���O�¶�D�S�S�D�U�W�D�P�H�Q�W�R�����V�R�I�¿�W�W�D��
e garage. € 460.000. Ape in richiesta.

AV-4367 VIA DEL CARMINE   In tri-
familiare app.to al 1P mq 140 dotato 
di impianto fotovoltaico composto 
da salone con cucina ab, 3 camere, 
doppi servizi e tre balconi, cantina 
�H�� �J�L�D�U�G�L�Q�R���� �2�W�W�L�P�D�P�H�Q�W�H�� �U�L�¿�Q�L�W�R�� �F�R�Q��
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